
WINTER NOV2019-MAR2020

Sapporo ⇒ Otaru ⇒ Yoichi ⇒ Niki ⇒ Kucchan ⇒ Niseko Sapporo ⇒ Otaru ⇒ Yoichi ⇒ Niki ⇒ Iwanai
札幌 ⇒ 小樽 ⇒ 余市 ⇒ 仁木 ⇒ 倶知安 ⇒ 二世古 札幌 ⇒ 小樽 ⇒ 余市 ⇒ 仁木 ⇒ 岩内

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文
English 中文 English 中文

札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal札幌車站巴士總站 8:35 10:15 13:45 札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal 札幌車站巴士總站 7:05 8:05 8:55 9:55 10:55 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 18:15 19:20
ESTA 1F No.1 Bus Stop 1 號 巴士站 No.1 Bus Stop 1 號 巴士站

時計台前 Tokegaidai Mae 札幌市鐘樓 8:38 10:18 13:48 時計台前 Tokegaidai Mae 札幌市鐘樓 7:08 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 18:18 19:23
Clock Tower / Odori Area 大通地區 Clock Tower / Odori Area 大通地區

円山第一鳥居 Maruyama Daiichi Torii 円山第一鳥居 8:50 10:30 14:00 円山第一鳥居 Maruyama Daiichi Torii 円山第一鳥居 7:20 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:30 19:35
10 mins walke to HokkaidoShrine 歩行10分鐘到北海道神宮 10 mins walke to HokkaidoShrine 歩行10分鐘到北海道神宮

西町北２０丁目 Nishimachi Kita 20 Chome 西町北２０丁目 9:06 10:46 14:16 西町北２０丁目 Nishimachi Kita 20 Chome 西町北２０丁目 736 836 926 1026 1126 1226 1306 1346 1426 1506 1546 1626 1706 1746 1846 1949
7 mins walke to White Lover Park 歩行10分鐘到 白色恋人公園 7 mins walke to White Lover Park 歩行10分鐘到 白色恋人公園

小樽駅前 Otaru Station 小樽車站巴士總站 9:48 11:28 14:58 小樽駅前 Otaru Station 小樽車站巴士總站 818 918 1008 1108 1208 1308 1348 1428 1508 1548 1628 1708 1748 1828 1928 2033
No.6 Bus Stop 6 號 巴士站 No.6 Bus Stop 6 號 巴士站

余市駅前十字街 Yoichi Jujigai 餘市駅前十字街 10:19 11:59 15:29 余市駅前十字街 Yoichi Jujigai 餘市駅前十字街 849 949 1039 1139 1239 1339 1419 1459 1539 1619 1659 1739 1819 1859 1959 2103
2 mins walk to Whiskey Distillry 2分鐘到威士忌酒廠 2 mins walk to Whiskey Distillry 2分鐘到威士忌酒廠

中の川橋 Naka no kawa bashi 中之川橋 10:21 12:01 15:31 中の川橋 Naka no kawa bashi 中之川橋 851 951 1041 1141 1241 1341 1421 1501 1541 1621 1701 1741 1821 1901 2001 2105
5 mins to Cherry Blossoms 5分鐘餘市川河畔櫻花樹 5 mins to Cherry Blossoms 5分鐘餘市川河畔櫻花樹

仁木郵便局 Niki Post Office 仁木郵便局 10:24 12:04 15:34 仁木郵便局 Niki Post Office 仁木郵便局 854 954 1044 1144 1244 1344 1424 1504 1544 1624 1704 1744 1824 1904 2004 2108
1 mins to Frui Orchard 歩行1分鐘到果園 1 mins to Frui Orchard 歩行1分鐘到果園

仁木役場前 Niki Yakuba Mae 仁木役場前 10:26 12:06 15:36 仁木役場前 Niki Town Hall 仁木役場前 856 956 1046 1146 1246 1346 1426 1506 1546 1626 1706 1746 1826 1906 2006 2109

倶知安十字街 Kucchan Jujigaki 倶知安十字街 11:13 12:53 16:23
15 mins to Moss Phlox 歩行15分鐘 芝櫻花園

ニセコビュープラザ Niseko Viewe Plaza 二世古View Plaza 11:30 13:10 16:40

アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Resort 二世古安奴普利滑雪場 11:41 13:21 16:51 国　富 Kokufu 国富 924 1024 1114 1214 1314 1414 1454 1534 1614 1654 1734 1814 1854 1934 2034 2136
Transit to UNINTED SHUTTLE BUS 轉車 UNITED SHUTTLE BUS

いこいの湯宿いろは Ikoi no Yuyado IROHA 憩之村酒店 IROHA 11:43 13:23 16:53 岩内ターミナル Iwanai Bus Terminal 岩内巴士總站 945 1045 1135 1235 1335 1435 1515 1555 1635 1715 1755 1835 1915 1955 2055 2155

NISEKO EXPRESS   /  高速二世古號  IWANAI EXPRESS / 高速岩内號

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

White Lover Park / 白色恋人公園 Hokkaido Shrine / 北海道神宮

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


WINTER NOV2019-MAR2020

Niseko ⇒ Kucchan ⇒ Niki ⇒ Yoichi ⇒ Otaru ⇒ Sapporo Iwanai ⇒ Niki ⇒ Yoichi ⇒ Otaru ⇒ Sapporo
二世古 ⇒ 倶知安 ⇒ 仁木 ⇒ 余市 ⇒ 小樽 ⇒ 札幌 岩内 ⇒ 仁木 ⇒ 余市 ⇒ 小樽 ⇒ 札幌

バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文 バス停名 / JP 日文 Bus Stop / English 巴士站 / 中文
いこいの湯宿いろは Ikoi no Yuyado IROHA 憩之村酒店 IROHA 10:08 13:28 15:48 岩内ターミナル 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 11:18 12:18 12:58 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48 18:58

アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Resort 二世古安奴普利滑雪場 10:10 13:30 15:50 国　富 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34 11:34 12:34 13:14 13:54 14:54 15:54 16:54 18:04 19:14
Transit to UNINTED SHUTTLE BUS 轉車 UNITED SHUTTLE BUS

ニセコビュープラザ Niseko Viewe Plaza 二世古View Plaza 10:22 13:42 16:02

倶知安十字街 Kucchan Jujigaki 倶知安十字街 10:40 14:00 16:20
15 mins to Moss Phlox 歩行15分鐘 芝櫻花園

仁木役場前 Niki Town Hall 仁木役場前 11:22 14:42 17:02 仁木役場前 Niki Town Hall 仁木役場前 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 12:02 13:02 13:42 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 19:42

仁木郵便局 Niki Post Office 仁木郵便局 11:24 14:44 17:04 仁木郵便局 Niki Post Office 仁木郵便局 7:04 7:44 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 12:04 13:04 13:44 14:24 15:24 16:24 17:24 18:34 19:44
1 mins to Frui Orchard 歩行1分鐘到果園 1 mins to Frui Orchard 歩行1分鐘到果園

中の川橋 Naka no kawa bashi 中之川橋 11:27 14:47 17:07 中の川橋 Naka no kawa bashi 中之川橋 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 12:07 13:07 13:47 14:27 15:27 16:27 17:27 18:37 19:47
5 mins to Cherry Blossoms 5分鐘餘市川河畔櫻花樹 5 mins to Cherry Blossoms 5分鐘餘市川河畔櫻花樹

余市駅前十字街 Yoichi Jujigai 餘市駅前十字街 11:31 14:51 17:11 余市駅前十字街 Yoichi Jujigai 餘市駅前十字街 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 12:11 13:11 13:51 14:31 15:31 16:31 17:31 18:41 19:51
2 mins walk to Whiskey Distillry 2分鐘到威士忌酒廠 2 mins walk to Whiskey Distillry 2分鐘到威士忌酒廠

小樽駅前 Otaru Station 小樽車站巴士總站 12:15 15:35 17:55 小樽駅前 Otaru Station 小樽車站巴士總站 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:55 13:55 14:35 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:35
No.1 Bus Stop 6 號 巴士站 No.1 Bus Stop 6 號 巴士站

西町北２０丁目 Nishimachi Kita 20 Chome 西町北２０丁目 12:50 16:10 18:30 西町北２０丁目 Nishimachi Kita 20 Chome 西町北２０丁目 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:30 14:30 15:10 15:50 16:50 17:50 18:50 19:58 21:08
7 mins walke to White Lover Park 歩行10分鐘到 白色恋人公園 7 mins walke to White Lover Park 歩行10分鐘到 白色恋人公園

円山第一鳥居 Maruyama Daiichi Torii 円山第一鳥居 13:03 16:23 18:43 円山第一鳥居 Maruyama Daiichi Torii 円山第一鳥居 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:43 14:43 15:23 16:03 17:03 18:03 19:03 20:09 21:19
10 mins walke to HokkaidoShrine歩行10分鐘到北海道神宮 10 mins walke to HokkaidoShrine 歩行10分鐘到北海道神宮

時計台前 Tokegaidai Mae 札幌市鐘樓 13:18 16:38 18:58 時計台前 Tokegaidai Mae 札幌市鐘樓 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:58 14:58 15:38 16:18 17:18 18:18 19:18 20:22 21:32
Clock Tower / Odori Area 大通地區 Clock Tower / Odori Area 大通地區

札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal札幌車站巴士總站 13:23 16:43 19:03 札幌駅前ターミナル Sapporo Station Bus Terminal 札幌車站巴士總站 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 14:03 15:03 15:43 16:23 17:23 18:23 19:23 20:27 21:37
No.1 Bus Stop 1 號 巴士站 No.1 Bus Stop 1 號 巴士站

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

Cherry Blossoms at Yoichi River Side / 余市川河畔櫻花樹

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


Main Bus Stops & Travel Spots / Niseko Express Travel Spot: 旅遊地點 : 芝櫻花園
主要巴士站 & 旅遊地點 / 高速二世古號 Nearest Bus Stop: 最近的巴士站 :倶知安十字街

Moss Phlox Garden

Kucchan Jujigai

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


Travel Spot: Fruit Orchard 旅遊地點 :
Nearest Bus Stop:Niki Post Office 最近的巴士站 :

果園
仁木郵局

INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/


INTER CITY BUS PASS

北 海 道 中 央 巴 士 通 票

www.bus.hokkaidox.com/ FOR MORE INFO / 更多信息
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.bus/

https://www.facebook.com/grou
ps/hokkaidox.buspass/

EN 華文
BUY NOW / 立即購買
HOKKAIDO INTER CITY BUS PASS

https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.bus/?ref=bookmarks
https://www.facebook.com/groups/hokkaidox.buspass/
https://www.bus.hokkaidox.com/
https://www.bus.hokkaidox.com/

